identificada, especificada e unificada em razão de se tratar de destinação para o mesmo
objeto-fim, observando-se os elementos que constam a seguir:

OBJETO DA EMENDA AqursrçÃo DE EQUTPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
. VEíCULO (PAGAMENTO PARCIAL}

VATOR DA EMENDA: RS 15.807,11 (quinze mil, oitocentos e sete reais e onze centavos)

PROTOCOLO NE

VALOREMENDA NS VEREADOR

Rs 15.807,1109 Áeurus LUrz PAULELLA

OBJ ETIVO - J USTI FI CATIVA:

A proposta tem o objetivo de destinar mais uma parte de recursos financeiros destinados à

aquisição de veículo para o Setor de Esportes.